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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61927015U

2. Data e Regjistrimit 04/05/2006
3. Emri i Subjektit PITAGORA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Urani Pano, Ndertesa Nr.5, Hyrja 
8/1, Ap.19 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Financimi ne fushen e ndertimit dhe shitja e ndertimeve. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit.
Fejzi Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 31/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Asllani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luan Leka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 92,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''PITAGORA KONSTRUKSION''
E-Mail: fejzikodra@gmail.com  
Telefon: 0692097118  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
Dt.20.12.2009 per shperndarjen e dividentit per ortaket, ne 
shumen 2 184 000 leke

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033133-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/2006

Numri i Vendimit:35631, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 04.05.2006. Emri I Subjektit '' PITAGORA KONSTRUKSION''. 
Forma Ligjore Shpk. Data e Themelimit 13.02.2006. Kohezgjatja e pacaktuar. Selia 
Tirane, Rruga: Bardhok Biba, Pall. Trema. Kapitali 100 000 Leke. Objekti financimi ne 
fushen e ndertimit dhe shitja e ndertimeve. Perfaqesues Ligjor Vilma Karagjozi. Ortak 
Luan Leka 85% dhe Ardian Asllani 15%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (190).pdf

2. 20/09
/2006

Numri i Vendimit:35631/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me veprimtari ne fushen e ndertimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF3F7EF-008D-4651-ACF6-74372415654F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (190).pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162336-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097118")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/02/2006")            u be              ("07/08/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/02/2008")            u be              ("07/08/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165790-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336500-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve Dt.20.12.2009 per shperndarjen e dividentit per ortaket, ne shumen 2 184 
000 leke")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572500-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF3F7EF-008D-4651-ACF6-74372415654F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21E035A-9668-4FA9-88D8-58B7B9A6ABBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309B27DB-C4BF-435E-9D74-CC862A39543C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288140EF-53B1-41DF-8D7C-60602557EFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A2D00E-A0B7-49EC-A9FB-9952A2E6062C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1525D570-911F-4314-B7AD-B2E8937F84B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EAFD47-BAE2-4FC6-A31E-D50862250F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EFC694-CA0F-413F-91ED-E5124D5B7EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF791C9-882B-4024-A2DD-BBE263617CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EC9C01-AA4B-467E-B872-D6C4EF364DFD
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14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/08/2008")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/08/2011")            u be              ("17/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172175-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.08.2013 ku eshte vendosur : - Riemerimi i administratores se shoqerise Znj. Vilma 
Karagjozi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("14/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2013")            u be              ("14/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576920-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D4CB21-ACDC-4631-B7D4-47DF6ADB0268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF9B51-BF46-4CA7-AFEE-B1DB3143BF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D436A4D-47C6-4F58-BD91-ECF50F0AF553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2398DEA1-BAB4-45F3-9919-5F89896901D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2398DEA1-BAB4-45F3-9919-5F89896901D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD7226D-43B9-4156-92E5-940E64C9F21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A4EFE6-B4BC-4EE8-B844-A0689DA61CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284EAFA4-CA59-4A35-B730-0A9994880298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089CC09-308D-440B-A3B4-1B769E92A1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF46E1D-E8A4-4C2A-BBEA-D55550F65A74
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09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859043-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861859-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 10.2.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimin per dhenien e tagrave te perfaqesimit te shoqerise znj. Vilma 
Karagjozi, ne cilesine e administratorit te shoqerise, per nenshkrimin e Kontrates se 
Hipotekimit, si dhe çfaredo lloj dokumenti tjeter te nevojshem per vendosjen si kolateral te 
Apartamentit me numer pasurie 368/19+2-11 Vol.85, Fq.104, Zona Kadastrale Nr. 3866, 
me siperfaqe 87.82 m2, prone e shoqerise Pitagora Konstruksion shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865824-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 10.2.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimi per dhenien e tagrave te perfaqesimit te shoqerise Znj. Vilma 
Karagjozi, ne cilesine e administratorit te shoqerise, per nenshkrimin e Kontrates se Shitjes 
me Kusht ne cilesine e shitesit si dhe te neshkrimit te Kontrates se Hipotekimit, si dhe 
çfaredo lloj dokumenti tjeter te percaktuar ne kete vendim.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD8507-7CE0-49A2-9278-77253FDAAA0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D1312-D82D-4427-80A6-94BBA5BBF620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D1312-D82D-4427-80A6-94BBA5BBF620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F57ADE-B5BC-40B3-A11E-9520371370A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A345E2A8-41F7-417F-B7C3-3E688B940F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F7CCC-7F66-4A70-900A-55AAA605E684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68606A7B-5A4D-4F3E-95C5-ED0D538F379B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68606A7B-5A4D-4F3E-95C5-ED0D538F379B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A256D3E-6929-4F4D-B6F2-2817F1B16FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF52D01F-DC48-4D73-887B-40BAD07B2A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF52D01F-DC48-4D73-887B-40BAD07B2A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F47778A-C720-46A1-9142-783BB1CADB7A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191211-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 31.07.2015, ku eshte vendosur 
shtyrja e mandatit te administratorit zj. Vilma Karagjozi deri me date 30.01.2017 dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/08/2015")            u be              ("30/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855D082-FFA2-4A89-B68F-D019B0D7B574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D26CE8D-71DC-4C33-89BF-DFD33A02DE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE307D-0DF9-4614-8011-E419C3147ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BA887A-415F-4D39-83FE-016BFE387499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A96A5C-8347-48DF-8B92-408335F028B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331BE794-74C0-410E-8802-45C7697893F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D691C3-15F0-4CCC-9BAF-4BBDB26FC7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94B63C-86C0-448B-8B38-6B5033ABF535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0168D4-3DCE-43EE-AA68-A2F104F69AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59265415-BAEE-420D-8939-D84C37D97223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59265415-BAEE-420D-8939-D84C37D97223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9F42F9-9719-4ACC-BE82-4AA04B7EE075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F129F-DE7E-47C8-A1AE-53D649F851D8
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796057-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-822468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912089-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004651-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F129F-DE7E-47C8-A1AE-53D649F851D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C73C848-4D19-481F-826B-6C2E88C766AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9B9094-E0AE-476A-A59B-B3D740F0EC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9542FD-3B28-4DDD-BB8B-07B1C52A9310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9542FD-3B28-4DDD-BB8B-07B1C52A9310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A397D24-4168-4C89-A1AE-2C4D9AA12F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C6974-0A6E-4D4C-8216-C8093A039513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4BDDAF-AD99-46F7-95FB-0450B71F342E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02515DA4-824C-4243-BBA4-0C1E04981A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02515DA4-824C-4243-BBA4-0C1E04981A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E3E94C-6816-4D95-9BE1-3B3564352D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A5801-56EC-41EE-87FE-6B9F56D53425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF74E548-BDA4-4790-86E2-805F60E18CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F598627-F082-4B86-AF3B-86E6B1A16D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567CBBC-831D-43C0-ACF7-A7B2A4724465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E0446A-83BE-42FC-A51E-CA16B3798B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303A0FE-BAA0-42C2-ACA0-EA50A593CE0C
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19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075493-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.12.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Panorama, ndodhur ne zonen kadastrale 8330, 
Nr.pasurie 8/154; 8/174; 8/175; 8/183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118413-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 18.01.2017, per 
riemerim te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/08/2013")            u be              ("30/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("30/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB4F47-F5A5-4AF2-93DE-3DFB984E975A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE21447C-52DD-42FD-810D-C76474A13273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE21447C-52DD-42FD-810D-C76474A13273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87832DF5-C1BD-4591-B1BC-3B8D74FD14AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F730EC2-1C08-4DF9-8C57-B255A6F6C0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F730EC2-1C08-4DF9-8C57-B255A6F6C0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391225B-8573-4024-80F1-DECBDDBD596D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BDE33A-DE99-4ADD-A29F-1B7B840FDDBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A4F91-44BD-425E-BA26-362AFFD7F53E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613893-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.12.2017, ku vendosi 
: Te miratoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimin e % kuotes kapitalit : 
Luan Leka me 92% te kuotes kapitalit dhe Ardian Asllani me 8 % te kuotes kapiatlit, 
ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("85.000,00")            u be              ("9.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("85,00")            u be              ("92,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Asllani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Asllani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("15,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Asllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fejzi Kodra")                      Nga data "29/12/2017             
Ne daten "29/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Vilma Karagjozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF35F49-9F07-42EE-BCCB-498D3D804274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286CE10-BE55-4EC7-9D7C-588AB774AB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55DF01-4906-4F50-97FF-83E96AB4CE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19AE19-BFD2-4782-845D-85A5A5C3E2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19AE19-BFD2-4782-845D-85A5A5C3E2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F05319-EB7B-4FE7-8152-B540AA024347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA0DB3-72E2-4AAD-B539-8D5B0C9494F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E6BE6-E10C-4F76-B991-9458A7B6669D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6562FA-95A3-4B85-8E85-CD5087A97AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F2322-F757-4F55-88EF-D8FF3C7D2328
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paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803315-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 03.05.2018 ku eshte kerkuar : 
Saktesimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Urani Pano, Ndertesa Nr.5, Hyrja 8/1, Ap.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARDHOK BIBA  PALLATI TREM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879862-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271384-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortak  2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F2322-F757-4F55-88EF-D8FF3C7D2328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F23F3F-4987-4B35-BF97-2AB58BF37E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F23F3F-4987-4B35-BF97-2AB58BF37E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DEA939-607A-44D6-9078-36DECF1F3B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9D96B4-346B-4D25-915C-16ACD426D9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E1225-EB1C-439B-8BE5-62CD9CCF56C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D0E35-6656-4A2D-8019-9612C4056400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299195D2-C4B4-452E-9C11-ACB3C207C7C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED39CB2-E63B-42AE-BC36-C9EA48998623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB90DAE-CC18-49E6-A118-D66008A74112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B82A69-02C3-4D2B-98F6-E3BDC182DD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B82A69-02C3-4D2B-98F6-E3BDC182DD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7040D7E-248A-4D35-9F60-EA2E09A4AEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09B1385-647B-402E-8E73-F9D38D1C1C0D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime te pasqyrave financiare.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
Pitagora.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) Pitagora.xlsx
Vendimi ortak Pitagora.pdf

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644948-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Fejzi Kodra si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("02/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747255-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F1750-98A1-4CD8-9115-F17E1277D9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB85C6-31E4-4FE3-B3BE-DC4EADA71C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCD7D7-BF32-4527-8498-75C83A844647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D7FA9-220B-4A7B-8A44-E1D09ED184C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C8B8D-C6CA-4302-A1F2-4B5F8FA3F4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C8B8D-C6CA-4302-A1F2-4B5F8FA3F4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B3F53E-577E-4226-AEC7-F16F3B921852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A31DC6-2570-4BC4-A4E5-0D054DE372EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126E5A5-0EB7-4344-B5DC-38E49F2C152C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBBE85A-7AEF-426C-B1CA-B28A10275D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBBE85A-7AEF-426C-B1CA-B28A10275D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB44FDEB-DDBB-4CA3-A164-CD4D540A2331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB062F94-54C7-43BC-8341-5741137A0A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F258A6E0-86FA-4631-A96B-FA40AA38ED9B
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Pasqyrat financiare + shenimet per vitin 2020.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809865-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.11.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga Panorama, ndodhur ne zonen kadastrale 8330, Nr.pasurie 
8/154; 8/174; 8/175; 8/183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849856-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Fejzi Kodra, për një periudhë 
2 vjeçare nga data 17.01.2022 deri më datë 17.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/01/2020")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("17/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957832-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pitagora Pasqyrat 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A0F50-9C36-48DC-81FD-C1F7E91866F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24AC00-7BD2-4720-AF05-A9B988320010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24AC00-7BD2-4720-AF05-A9B988320010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC664F69-BE02-4906-8F19-D38E6F8C3DC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DB08B1-E0D0-4C26-8CA9-B613421F96A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DB08B1-E0D0-4C26-8CA9-B613421F96A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB77CA-D42D-407C-88FF-CFB7CED2485A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDA17C-5B2A-4CB8-BDE9-54B3F5B4C61B
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Vendim ortakesh Pitagora.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6) 
(4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PITAGORA.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166714-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciarevitiPitagora.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKPITAGORA.pdf

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246056-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fejzikodra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2022")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2024")            u be              ("22/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322419-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionit.xlsx
VendimiiortakevePitagora.pdf
PasqyratFinanciarePitagora.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0370B0C0-8010-48EF-9297-AC9DABA8AE93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB6FA6-2B1A-43BD-B2B4-640598785FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB6FA6-2B1A-43BD-B2B4-640598785FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780191B3-6DF5-4B96-B02C-159FB328FEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C27DB-C1FA-45F1-8CE0-2C8E179CCE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD45D21-AD3C-4611-9160-E3EE75CAB2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB75EA97-E73A-4F4C-9594-DEA516A734F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D5F4C-90FC-4C18-BD23-17CCA4D38848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D00E9DA-B0BC-489C-971D-0FE29252177A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B53CD6-40B7-4E69-85C2-11BCAF679E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA9D63-D151-48E1-B33C-41E78413AC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9EFD2-B27D-4CAF-9081-DD9008EDCDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC18F9-602C-4969-8B0C-697E165757F6
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.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483686-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitPITAGORA.xlsx__rezi.xlsx
PasqyratfinanciareshenimePitagora.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresPITAGORA.xlsx__.xlsx
VendimiortakevePitagora.pdf

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522097-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552143-12-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573409-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2024")            u be              ("22/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Kodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2026")            u be              ("31/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35848E33-A02D-4327-99AB-7B42AB59E202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC9B8CE-3321-49EA-A64E-D44A37B1DB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA46FECD-3ABD-44AC-8B3E-2BEC4066E745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C24FFE0-3A31-4C89-BB7B-35B34AFE0E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA6512A-0FBC-41D0-9A70-7F00C140F9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966EC59E-1C53-45CA-9C8D-F445CD8304A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FDEB0-D664-40C8-9A75-48E56D9C945F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943E1024-7539-47C2-A5EB-2A60BA008BF3
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08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590055-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për pezullimin e aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF320FD8-25C2-4D26-B32B-876E11C2DD2A

